
  

 

STOŁECZNE CENTRUM OPIEKUŃCZO – LECZNICZE SP. Z O.O. 
UL. MEHOFFERA 72/74, 03-131 WARSZAWA, TEL.: CENTRALA 22 811-06-88, FAX. 22 811-18-64 

e-mail: biuro@scol.warszawa.pl  web: www.scol.warszawa.pl, Nr rejestru 000000007155 
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego KRS Nr 0000456064 NIP: 524-27-58-370 
 

 
 

Zatwierdziła: Katarzyna Markocka- Sekretarz Komisji Przetargowej 

 

ZP/36-3/2021  Warszawa, dnia 13 października 2021 r. 

Dotyczy postępowania ZP/36/2021 „Kompleksowe świadczenie usług pralniczych na potrzeby 

Stołecznego Centrum Opiekuńczo – Leczniczego Sp. z o.o. w Warszawie”. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

W ramach postępowania o zamówienie publiczne, prowadzonego na podstawie  ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 13.10.2021 r. o godz. 10:30. 

1.  Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

Całkowita wartość zamówienia: 854 490,00 zł brutto. 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie:  

Lp 

 

 

Nazwa Wykonawcy 

Kryterium  

Cena (Brutto) 

 

1 PPHU ATU SERVICE S.C. 

ul. Urocza 1 

95-020 Andrespol 

NIP 728-253-87-82 

789 026,98 zł 

2 Konsorcjum: 

LIDER: CITONET-WARSZAWA Sp. z o.o. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-267-05-64 

CZŁONEK: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żołkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP: 879-016-67-90 

 

 

 

 

713 369,77 zł 

 

Na tym część jawną zakończono. 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

ZATWIERDZIŁ: 

Zarząd Spółki 

mailto:biuro@scol.warszawa.pl
mailto:biuro@scol.warszawa.pl
http://www.scol.warszawa.pl/

